
W"r,.rr*u škola Sněženka

Ředitelka Mateřské škoIy Sněženka, Fr,ýdek-|Vistek, Joseía Lady 1790 stanovuje na základě ustanoveni § 34 odst,3

a 4 a § 165 odst, 2 plsm b zákona č, č, 561/2004 Sb,, o předškolnim, základním, středním, vyŠŠim odborném a

jiném vzdě|áváni (ško|ský zákon) v platnóm zněni, kritéria pro přijeti děti k předŠkolnimu vzděláváni v mateřské

škoIe,

podle těchto kritérií bude postupovat ředitelka mateřské školy v případech, kdy poČet Žádostí o přijetí dítěte

k předškolnímu vzdělávání, podaných zákonnými zástupci, překročí stanovenou kapacitu maximálnÍho

počtu dětí pro mateřskou školu. Předpokládaný počet volných míst k01.09.2025 je79 (pracoviště J.Lady

í790 - 34 míst, Sv. Čecha 170 - 'l9 míst, 8.pěšího pluku 821 - 26 míst).

Kíitéria

@kudosáhnou5'rokuvěkustrva|ýmbyd|iŠtěmVško|ském
obvodu pro spádové pracoviště MS Sněženka
rwinré přijetí)

oetr, r<tere prio racatr<enr stóinino rotu oos,atlnou +. rot<u vet<u s-trual,ým bydištěm v školském

obvodu pro spádové pracoviště |\/Š sněženka

@udosáhnou3'rokuvěkustrva1ýmbyd|iŠtěmvškolském
obvodu pro spádové pracoviště MS Sněženka

dosáhnou nejméně tří let k 0'1,09,2025

@áhnou 3,roku véku s trvalým bydlištěm v škoiském

obvodu pro spádové pracoviště MŠ Sněženka

u pro spádové pracoviště MS Sněženka, budou

přijimány podle Óata narozeni od nejstaršiho, po naplněni kapacity podle kritérii 1-5

V případě rovnosti výsledného součtu bodů bude pro přijeti dítěte k předškolnímu vzděláváni rozhodujíci

datum narozeni ditěte (starší má přednost před mladším),

i Předškolní zařizeni je oprávněno přijmout pouze dítě, které se podrobiIo stanoveným pravidelným

očkovánim, má dok|ad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou

kontraindikaci (§ 50 zákona č, 258/2000 Sb,, o ochraně veřejného zdraví a o změně něktených

souvisejicích zákonů, v platném znění), výjimka platí pro poslední ročník mateřské školy, kdy je

docházka do mateřské školy povinná (v tomto případě není nutno doklad o povinném očkování

doložit).

>OpřijetÍditětenerozhodUjepořadipodánížádosti'alepouzevýšepopsanákritéria'
} o rozmistění dětí na jednotlivá pracoviště rozhodne ředite|ka školy v připadě, že zápis na ně bude

nerovnoměrný (bude přesahovat nebo nedosahovat VoInou kapacitu),

> o přijetí /nepřrjetí/ budou zákonní zástupci vyrozuměni do 30 dnŮ od zahájeni spráVniho řizenÍ, proti

kterému se mohou dle zákona č, 500/2004 Sb, do 15 dnů odvolat,



Dle zákona č, 561/2004 sb,,§ 183 odst,2, ve znění pozdějšich předpisŮ, se kladná rozhodnutí oznamu]Í

zveřejněnim seznamu uchazečů pod přidě|eným registračnim čís|em na veřejně přístupném místě, a to

na dobu 15 dnů ode dne Vyvěšení, tímto se považuji Za oznámená.

Regishačníčíslo Vám bude předáno při zápisu do mateřské školy.

Rozhodnutí o přijetí bude zveřejněno pod přiděleným registračním číslem:

na vstupních dveřích, na brance MŠ

na nástěnce s Úředními oznámeními uvnitř mateřské škole

na webových stránkách školy wy44,11s§lezenka,cz

Součásii rozhodnutí 1e datum zveřejněni,

Rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnimu vzdě|ávání bude zákonným zástupcům dítěte doručeno

doporučeným dopisem v přísIušných termínech,

Rodiče maji právo nahližet do spisu ditěte, Možnost nahlédnout do spisu můžete dne 20.05,2025

od 10:00 - do 14:30 hodin v kanceláři ředitelky ško|y nebo na odloučených pracoviŠtích v kanceláři

zástupkyně ředitelky.

ŠkolskÝ obvod Mateř§ké školV sněženka. Frýdek,Místek, Josefa LadV 1790

(místa poskytování předškolního vzdělávání: Frj,dek-lVistek, Josefa Lady 1790, Frýdek-

-Mistek, Svatopluka Čecha 170, Frýdek-|Vístek, 8, pěšího pluku 82'1)

tvoří ulice: 1, máje, 28, řijna, 4, května, 8, pěšího p|uku, Anenská, Antoninovo náměsti, Bahno-H|íny, Bahno_

přikopy, Bahno_Rovňa, Beethovenova, Beskydská, Bezručova, Bohuslava lt/artinu, Březová, ČeIakovského,

Družstevni, Dvořákova, Emy Destinové, Erbenova, F, Čelky, Farni náměstí, Fráni Šrámka, Františka Linharta,

Frýdlantská, Gagarinova, Há|kova, Havličkova, Hlavni třída, J, JabŮrkové, J, Opletala, JanáČkova, JarosIava

Lohrera, Josefa Lady, Joseía |Vyslivečka, Josefa Suka, Joseía Václava Sládka, Jungmannova, K 01eŠné,

Kar|a Hynka Máchy, Ke SpIavu, Komenského, Křížkovského, Kvapilova, Květná, Lesní, Libušina, Lučni, Ma|é

náměstí, Malý KoIoredov, Maxima Gorkého, [,4ozartova, l\lysIbekova, Na Hrázi, Na Konečné, Na Příkopě, Nad

Cihelnou, Nad Potokem, Nad Přehradou, náměstí SVobody, Nerudova, Nová, Ostravská, Palackého,

paIkovická, pavlíkova, Pionýrů, Pivovarská, Pod Letištěm, Podpuklí, Politických obětí, PolnÍ, Přiborská,

Riegrova, Rudo|fa Vaška, Rybářská, Říční, SpořiloV, stará cesta, Stará Riviera, Svazarmovská, Svatopluka

Čecha, Školská, Štursova, Tržní, Třebizského, U Náhonu, U ostravice, U staré pošty, Vác|ava Talicha,

Vojanova, Vojtěcha Martínka, WoIkerova, Zborovská, Zdeňka Štěpánka, Zahradni, Zelená

Bc, Bohdana Jurášková
řediteIka Mateřské škoIy Sněženka,


